
2~ Zarządzenie Nr . .✓. .. ./2025 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia A9 lutego 2025 r. 

w sprawie unieważnienia procedury budżetu obywatelskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy 
Czaplinek stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/108/19 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 24 października 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6266), zmienionego uchwałą Nr XXVI/232/20 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5415) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku z niedopełnieniem obowiązku wynikającego z§ 9 ust. 2 pkt 1 Regulaminu budżetu 
obywatelskiego gminy Czaplinek stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIl/108/19 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 października 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy 
Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6266), zmienionego uchwałą 
Nr XXVI/232/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego gmmy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5415) unieważnia się procedurę budżetu obywatelskiego 
w 2025 r., wdrożoną zarządzeniem Nr 10/2025 Burmistrza Czaplinka z dnia z 5 stycznia 
2025 r. w sprawie ustalenia harmonogramu wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego 
w 2025 r., wysokości środków przeznaczonych na realizację zadań, określenia wzoru 
formularza zgłoszeniowego projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 
i określenia wzoru formularza listy poparcia zgłoszenie projektu do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
/'\ 
I 

Burmistrz .aplinka 


